График оценочных процедур в 3 классе ООШ д.Даниловка
	Предмет / месяц 
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	Апрель 
	Май 

	Русский язык 
	19
	  22
	15
	05, 24
	30
	
	06, 25,27
	
	07, 20

	Математика 
	18
	18
	
	19
	
	06
	04, 21
	29
	22

	Литературное чтение
	
	03
	26
	26
	
	
	13, 25
	29
	15, 21

	Окружающий мир 
	
	
	
	
	17
	21
	
	
	05,23

	Родной (русский)  язык
	
	
	
	18
	
	
	
	
	14

	Литературное чтение
 на родном (русском) языке 
	
	25
	
	
	
	
	
	
	23

	Труд (технология)
	
	
	
	19
	
	
	
	
	22

	Музыка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	13

	Изо 
	
	
	
	
	
	
	
	
	20

	Физкультура
	
	
	
	20
	
	
	
	
	21
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График оценочных процедур в 5 классе ООШ д.Даниловка 
	Предмет / месяц 
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	Апрель 
	Май 

	Физкультура
	
	
	27
	18
	
	19
	
	
	21

	Технология
	
	
	
	20
	
	
	
	
	23




График оценочных процедур в 7 классе ООШ д.Даниловка
	Предмет / месяц 
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	Апрель 
	Май 

	Физкультура
	
	25
	
	25
	
	19
	
	
	23

	Технология
	
	
	
	20
	29
	21
	
	
	23



График оценочных процедур в 9 классе ООШ д.Даниловка
	Предмет / месяц 
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	Апрель 
	Май 

	Физкультура
	
	
	
	11
	
	
	05
	
	21

	Технология
	
	
	
	25
	
	
	
	
	21

	ОБЗР
	
	
	
	20
	
	
	
	
	16




